
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 
 
 

 

 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il           
16 avqust tarixli 360 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Mediasiya xərclərinin dövlət büdcəsi vəsaiti hesabına 
.........ödənilməsi Qaydası”nda dəyişiklik edilməsi barədə 

 

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 

səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il        
16 avqust tarixli 360 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 8, maddə 1465, № 12, maddə 
2065; 2020, № 9, maddə 1220; 2021, № 3, maddə 292; 2022, № 2, 
maddə 177) ilə təsdiq edilmiş “Mediasiya xərclərinin dövlət büdcəsi 
vəsaiti hesabına ödənilməsi Qaydası”nın 1.3-cü bəndi ləğv edilsin.  
 
 
 
 
 

 

                           Əli Əsədov 
                                 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Bakı şəhəri,  19  avqust  2022-ci il 
 
 
 

№  316 
 

http://e-qanun.az/framework/43096
http://e-qanun.az/framework/43096

